
SMLoUVA o DíLo

Sprái,cc rUZp}Crlt, lr,, t,
P4kazc+: /--<--
"!' r ní fčetrí] 1",* ''/

uzavřená dte 5 2586 a násl. zákona č.89/z012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dáte jen ,,občanský zákoník'')

t.

5mluvní strany

1. Objednatel:
Ceská zemědělská akademie v"Humpotci, střední škola
Št<otní zoq..
39ó 01 Humpolec
lCo: ó2540050, DlC: Cz6z540050..

Zastoupenó: Mgr. otakarem Březinou, ředitelem školy
dóIe jen objednatel

Bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 19-3844090257l0100
2. Zhotovitel:

TBS Světlá nad SázavoU, P. o.
Rozkoš 749,58z 91 světtá nad Sázavou
statutární zástupce: Roman Hů[a, ředitel
lČo: ooo42234, DlČ: CzOOO42z34
bank. spoj.: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 16038521 /0100

dale jen zhotovitel

ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby ,,oprava zpevněné plochy - zemědělské učitiště
ve Světlé nad Sázavou" podle cenové nabídky z22.10.2019.

z. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje ve stanovené době předat díto objednateli.
objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení
dohodnutou cenu.

3. Součástí díta je rovněž:
- příprava staveniště včetně přístupu na staveniště a zařízení staveniště- zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí na vlastní náklad, odpovědnost

za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům- dodání veškeých materiálů podte požadavků objednatele a provedení prací v potřebné
kvalitě. objednatel si vyhrazuje právo odmítnout navržený materiál, či práci a požadovat
dodání materiálů v požadovaných parametrech dle zpracované dokumentace a záměru
objednatele.

- průběžné odstraňování veškeých znečištění přitehtých komunikací a ploch, ke kteým
dojde provozem a činností na stavbě- provedení úpravy a uklizení stavbou dotčených komunikací a ptoch po ukončení stavby,
vyklizení staveniště

il!.
Vymezení lhůt

1. Doba předání a převzetí staveniště a zahájení stavebních prací - tistopad 2019

z. Lhůta pro dokončení prací, předání a převzetí díta a vyklizení staveniště

do 31. 12.2019

Počátek běhu záruční thůty - nástedující den po písemném předání a převzetí dí[a, popř.
jeho části díta dle čtánku lX této smlouvy o dílo

5ir" l



1. Cena díla v rozsahu čt. ll této
cenové nabídky zhotovite[e.

Cena bez DPH
DPH 21 %

Cena vč. DPH

Po dokončení a převzetí díta.
Faktura bude mít nátežitosti
v platném znění.

tv.
Cena díla

smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě

131516,59 Kč
27618,48 Kč
159135,07 Kč

V.
Úhrada ceny

daňového doktadu podte zákona č. z35/2oo4 sb. o DPH

2' Způsob ocenění případných dodatečný-ch prací a víceprací : zhotovitel ocení tyto prácejednotkovými cenam^i uvedenými v polóžtovém roipoč-ďp,iuoáni nu'Ňj1i ,notouitele. Pokudnebude možné ocenit práce dte jiŽ'použitýc.h jeonotŘo-výcn cán, ňJou'tyto práce oceněnynově podle cenové souštavy URS Éraňa platné pió prl'i"sňr;"Ř;í'iu"b'. '

1.

2.

3.

1.

z.

Faktury mají sptatnost 14 dnů ode dne doručení objednateti. Fakturace i úhrady jsouvýhradně v české měně.

p.ouaJlni an"
objednatet odevzdá formou zápisu zhotoviteli staveniště.
Před zahájením prací zabezpečí zhotovitet na vlastní náktady vytyčení a označení veškeýchinženýrských sítí nacházejícic|r. se v prostoru staveniště. Provoz těchto sítí bude zajištěn pocelou dobu stavby a nes.mí dojít k ie1lc1 .poškození. v pripaaě p"rr"nř jáÉasneno přetožení,nebo odkrytí budou zajištěny proti fyzicŘému poško=áni'u iouiJ" 

"prrJrlrnými 

předpisy apodmínkami správců sítí
Zhotovitel se zavazuje, Že bude provádět realizaci díta s vynaložením veškeré odborné péče,že bude dodržovat obecně záiazné předpisy' nuii'*i'"rgá;ů ;ůiliřrávy, závazné idoporučené normy
Pokud činností zhotovitete dojde ke způsobení škody objednateti, nebo třetím osobámz titulu opomenutí, nedbalosti nebo .nepllĚni' póo'ií'"t uýóíliuu;lJ.n ze zákona,techni-ckých nebo jiných norem nebo vyptýváiici.n z této smlouvy je zhotovitel povinen bezzbytečného odktadu tuto škodu odstraňít á n-ení-ti to možné, tak finančně uhradit. Veškerénáktady s tím spojené nese zhotovitel.
Zhotovitel se zavazuj9, .ž" při provádění díta bude dodržovat předpisy o bezpečnosti aochraně zdraví při práci, hygienické a požární prea|isý. 

_-

pr"ii,llni ail"
Zhotovitel. vyzve objednatele prokazatelným způsobem k předání a převzetí ukončenéhodíta. Přejímací řízení se uskuteční vmís[ě 

'á;Ďý.-óne ''ň'i iti."v-se dohodly, žepřejímací fizení bude zahájeno nejpozději do l p'u.áuni.r'd;ů od ór"*"iiwzvy zhotoviteteobjednatelem.
Dokončené díto bude předáváno zhotovitelem a přebíráno objednatelem písemným zápisem.

3.

4.

5.

1.

z.

Srr. f



(

3. Drobné stavební vady a nedodělky, které nebrání užívání díta ke stanovenému účelu, nejsou
důvodem, pro který by objednatet moht převzetí odmítnout.

4. V případě zjištění vad a nedodětků při přejímacím řízení, budou tyto vady sepsány v zápise o
předání a převzetí díta a tamtéž bude dohodnuta thůta k jejich odstranění. Nedojde-ti o této
thůtě k dohodě, činí 14 dnů. o odstranění vad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.

5. V případě, že se prokáže nedodržení technických parametrů díta, je zhotovitel povinen na
vlastní náktady odstranit zjištěné vady. V případě, že zhotovitet dodržel technické parametry
díla, náktady na dodatečné odkrytí uhradí objednatet.

6. Zhotovitel odpovídá za vady, které má díto v době jeho předání. 7a vady, které se projeví po
odevzdání dí[a, odpovídá zhotovitel jen tehdy, když byty způsobeny porušením jeho
povinnosti.

vlil.
Záruční doba

1 . 7áruční doba dohodnutá smluvními stranami činí 24 měsíců
2. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady včas, je objednatet oprávněn zajistit jejich

odstranění na náklady zhotovitele třetí osobou.

lx.
Sankce

1. Smluvní strany se dohodty, že neplnění závazkŮ obou smluvních stran podléhá nástedujícím
sankcím:

a ) V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen zaptatit zhotoviteli úrok z
prodlení ve výši O,O5 o/o z dtužné částky za každý den prodlení.

b ) Za každý započatý den s prodlením v termínech či thůtách dte čt. lll této smlouvy zaplatí
zhotovitel objednateli smtuvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díta, vč. DPH sjednané touto

X.
ostatní ujednání

1. Smtuvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově
čitelném formátu včetně metadat dte zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv zašte k
uveřejnění v registru smluv objednatel a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30
dnů od uzavření smlouvy.

Za objednatele

V Světté nad Sázavou dne : )( 40' 20'lq

Mgr. Otakar

Za zhotovitele

V Světté nad Sázavou dne 25.10.2019

ředitet p.o.

Česká Zemědělská akademie-- 
u Hu*polCi' středníŠkola 

-14-

Št<otni zo+, Humpolec, 396 01

rČ ozs 400 50, tel. 565 532 069

DlČ CZ 625 400 50

rF_l-|BS Světlá nad Sázavou, p.o'
|'|ffi | | noltoil49,5829l Světlán.Sáravou

l**ft Tcl.: 569 452 656
e-m;Jil: infcj@)tbs-svetla.cz

rň wch: wwwtbs"svct|a,cz\' lc:0004223d Dlc:eŽ0oM2tl4

'žtr..\


